
 

 

 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 

    

    

    

    

    

Kjerulf Kjerulf Kjerulf Kjerulf &&&& Partnere er flyttet Partnere er flyttet Partnere er flyttet Partnere er flyttet    
 

 

Efter knap 10 gode år i Det Røde Hus ved Peblingesøen har vi besluttet at rykke teltpælene  

op og flytte til et nyt domicil. Vi var plaget af indbrud på det ydre Nørrebro og har valgt at  

flytte til et mere roligt kvarter. Vores nye adresse er fra d.d. 

 

 

Sauntesvej 13, 2820 GentofteSauntesvej 13, 2820 GentofteSauntesvej 13, 2820 GentofteSauntesvej 13, 2820 Gentofte    
 

 

Vi glæder os til at byde dig velkommen på Sauntesvej, når vi næste gang skal drøfte vores fortsatte 

samarbejde.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

Kjerulf & Partnere A/S 

 

 

 

Stig Kjerulf 

Adm. direktør, partner  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Vinderne af vores konkurrence omkring tilmelding til vores nyhedsbrev: 

 

1. Valgfrit kursus på: a) Introduktion til ledelse eller b) Den nyere leder eller c) Den 

erfarne leder : Tim Winther 

 

 

 

 

 

2. 1 stk. Ipod Touch, 8 gb.: Vibe Puggard 

Her ses Vibe med Partner Kristjan Juul Houmann 

 

 

 

 

 

 

 

3. 1 stk. Ipod Nano, 8 gb.: Anja Offenberg 

 

Vi ønsker tillykke til vinderne, der har modtaget besked direkte.  

 

 

 

 

 



 

 

Kursen er sat Kursen er sat Kursen er sat Kursen er sat –––– målet er klar! målet er klar! målet er klar! målet er klar!    

De fleste af os har netop taget hul på et nyt budgetår med alt hvad det indebærer af planer for 

opgaver og projekter, der skal sikre, at vi kommer i mål. Måske oplever du lidt for ofte, at uanset 

hvor realistiske og gennemarbejdede planer, du laver, så kniber det alligevel med at komme helt i 

mål. Tidsrammerne bliver sprængt, medarbejderne har alligevel ikke helt forstået opgaven, og 

målet har det måske med at flytte sig. Det er ærgerligt, når vi til trods for godt forarbejde og de 

bedste intentioner alligevel ikke lykkes så godt og helt, som vi havde håbet og forventet. Og i 

sidste ende er det dit problem som leder. Et problem, som det ikke er så svært at løse, hvis blot du 

indser, at der er en række parametre, der skal være på plads, nemlig: 

 

Resultatorienteringen 

Hvis ikke den enkelte kan se resultatet for sig, kan få mening i det vi gør og hvorfor vi gør det, så 

er der ikke megen motivation for at bevæge sig mod målet. 

 

Rammesætningen 

Mal banen op for dine medarbejdere – de skal vide præcis, hvad der er deres vilkår i 

opgaveløsningen, hvilke ressourcer, der er til deres rådighed osv. 

 

Kravstillelsen 

Udtal dine krav og forventninger. Ikke noget med ”noget i den retning en gang i næste uge”, men 

en præcis aftale om hvad og hvornår. 

 

Strukturen 

Der skal være nogle processer og metoder, som medarbejderne kan benytte sig af – ikke så 

mange, at de kan hænge hovedet ude i garderoben, men heller ikke så få, at de ikke aner, om de 

skal gå til højre eller venstre. 

 

Gennemslagskraften 

Din vilje til at lykkes sammen med din organisation er afgørende for det følgeskab, som er 

forskellen mellem succes og fiasko. Vis at du tror på dem og på det, I skaber sammen – så vil de 

også dig og jeres fælles opgaver. 

 

Kan du mestre disse fem ”discipliner” og er du i øvrigt en god leder og et ordentligt menneske, så 

skal du nok komme i mål.  

 

Fik vi nævnt, at vi har en personlighedsprofil, der kan afdække, hvor du står i forhold til 

ovenstående?? 



 

 

Eksekveringsevne Eksekveringsevne Eksekveringsevne Eksekveringsevne –––– det kan testes! det kan testes! det kan testes! det kan testes!    
 

Kjerulf & Partnere afholder morgenmøde, hvor vi sætter fokus på de personlige egenskaber, der 

forvandler de gode idéer og intentioner til resultater på bundlinjen. 

 

Kjerulf & Partneres erfarne konsulenter vil fortælle om hvordan vi har styrket eksekveringsevnen 

hos ledere og lederteams i forskellige private og offentlige virksomheder og organisationer. 

 

Vi vil diskutere: 

 

1.1.1.1. Hvad er eksekverings evne og hvorfor er der sammenhæng med resultatet på bundlinjen? 

2.2.2.2. Hvilke personlighedstræk giver stærk eksekveringsevne? 

3.3.3.3. Hvordan kan vi identificere og videreudvikle disse evner? 

 

Program: 

• Eksekveringsevne dissekeret – nogen har det men kan resten lære det? Oplæg ved master i 

organisationspsykologi og konsulent Lone Schilling Andersen 

• Cases: Styrkelse af toplederteamets eksekveringsevne i en større dansk virksomhed samt 

en styrelse – hvad blev resultatet og hvordan kom vi derhen? 

• Hvordan kan vi finde og måle eksekveringsevnen? Oplæg ved cand. psych. Aut. og 

bestyrelses medlem i videnscenter for professionel personvurdering Kristjan Jul Houmann 

 

Som en del af arrangementet tilbydes du at afprøve og få en tilbagemelding på vores 

personlighedstest som tester din eksekveringsevne.  

 

Morgenmødet finder sted d. 3. marts kl. 9.00-11.30. Tilmelding på test@kpas.dk senest d. 24. 

februar 2011. Skriv venligst om du ønsker at modtage tilbuddet om test. Arrangementet er gratis, 

men tilmeldingen er bindende. Ved afbud senere end 25. februar eller manglende fremmøde vil vi 

fakturere 200 kr. for bestilt forplejning mv. 

 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 

Erfamøde for certificerede i KP Explorer Erfamøde for certificerede i KP Explorer Erfamøde for certificerede i KP Explorer Erfamøde for certificerede i KP Explorer –––– Opstilling af k Opstilling af k Opstilling af k Opstilling af kravprofilerravprofilerravprofilerravprofiler    
    

Kjerulf & Partnere afholder et erfamøde, som giver dig lejlighed til at videreudvikle dine 

kompetencer i arbejdet med KP explorer.  

 

Vi sætter fokus på hvordan man oversætter stillingsopslaget til en kravprofil i KP explorer samt 

hvordan den bruges effektivt og hvilke faldgruber der er.  

 

På mødet medbringer du en case til brug for arbejdet med at opstille en kravprofil og vores erfarne 

konsulenter og de andre deltager vil udfordre dig og tilføje ny læring og nye perspektiver på det du 

gør allerede.  

 

Erfamødet finder sted d. 7. marts kl. 14-17. Tilmelding på test@kpas.dk senest d. 1. marts 2011. 

Arrangementet er gratis, men tilmeldingen er bindende. Ved afbud senere end 3. marts eller 

manglende fremmøde vil vi fakturere 500 kr. for bestilt forplejning mv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Executive Development Program (EDP): 

 

Vores mest efterspurgte åbnekursus Executive Development Program (EDP) er netop blevet 

videreudviklet af vores to partnere: Stig Kjerulf og Susanne Lima – som nu er helt ”up to date” med 

de nyeste ledelsesteorier og mere fokus på din personligudvikling. I takt med den store 

efterspørgelse og de nye ændringer har vi været nødsaget til at sætte prisen op, men hvis I 

tilmelder jer forårskurset i april, så kan I få kurset til den gamle pris: 81.350 kr. dvs. I sparer 4.100 

kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


